ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 30 марта 2006 г. N 39

Белгород

ОБ УЧРЕЖДЕНИИ ОБЛАСТНОГО ЕЖЕГОДНОГО КОНКУРСА ЮНЫХ ХУДОЖНИКОВ

БЕЛГОРОДЧИНЫ "ЗОЛОТАЯ ПАЛИТРА"

(в ред. постановления губернатора Белгородской области

от 08.04.2008 N 46)

В целях художественно-эстетического воспитания, стимулирования творческой активности одаренных детей и молодежи, выявления и поддержки перспективных талантливых молодых художников Белгородчины постановляю:

1. Утвердить Положение о порядке проведения областного ежегодного конкурса юных художников Белгородчины "Золотая палитра" (далее - Конкурс, прилагается).

3. Информационно-аналитическому управлению аппарата губернатора области (Гармашев А.А.) обеспечить медиасопровождение Конкурса, опубликование постановления в средствах массовой информации области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на департамент образования, культуры и молодежной политики Белгородской области (Коврижных Ю.В.).

(в ред. постановления губернатора Белгородской области от 08.04.2008 N 46)

Об исполнении постановления информировать ежегодно к 1 октября.

Губернатор Белгородской области

Е.САВЧЕНКО